
2025年4月

各 位

　　〒809-0003

福岡県中間市上底井野１１２１番地

代表取締役　藤原　博昭
TEL.　093-245-1781　　FAX　093-245-1592

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では下記の日程をGW休業日とさせていただきますのでよろしくお願いします。

お客様、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具　　

記

５月３日（土）　～　５月６日（火）　

※４/３０、５/１、５/２は通常通り営業しております。

以上　　　

　ＧＷ休業日のお知らせ　

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。


